UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Av. Cel. Francisco Heráclito dos Santos, 100 - Centro Politécnico, - - Bairro Jardim das Américas, CuriƟba/PR, CEP 81531-980

Telefone: 3361-1714 - hƩp://www.ufpr.br/

Edital nº 01/2022

Processo nº 23075.031671/2022-68

Conforme aprovação ad referendum (4560638) da Plenária do Departamento de Fisiologia, a chefe do
Departamento de Fisiologia designa os seguintes membros para a Comissão de Análise das Inscrições
para o Teste Seletivo para Professor Substituto, área de conhecimento Fisiologia, Edital nº 146/2022
PROGEPE, regime de trabalho 40 horas.

Comissão de Análise das Inscrições:

Bruno Jacson Martynhak

Fernando Augusto Lavezzo Dias

Ricardo Fernandez Perez

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por MAIRA MELLO REZENDE VALLE, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE FISIOLOGIA - BL, em 30/05/2022, às 15:34, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 4560646 e
o código CRC 108035D8.

Referência: Processo nº 23075.031671/2022-68 SEI nº 4560646

SEI/UFPR - 4560646 - Edital https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 1 02/06/2022 11:27